
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ЗА ПРОИЗВЕЖДАНЕ НА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ 

НА 05 ОКТОМВРИ 2014 

 
П Р О Т О К О Л  № 7 

 

 Днес, 08.09.2014г. в 16:40 часа. Районна избирателна комисия в четвърти 

многомандатен избирателен район Велико Търново се събра на редовно заседание. 

Присъстваха, както следва: 

Председател: Десислава Стефанова Йонкова  

Зам.-председатели: Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Милен Христов Павлов 

Секретар: Ирена Петкова Стасинопулу 

ЧЛЕНОВЕ:  

Красимира Илиева Петрова 

Деница Петрова Цветанова  

Йордан Георгиев Петров 

Николай Красимиров Илиев 

Христо Здравков Данев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Николина Красимирова Митева 

ОТСЪСТВАТ: 

Доброслава Димитрова Керекова  

Илияна Кирилова Димова 

    Присъстват 13 от 15 члена на РИК Велико Търново. Комисията има 

необходимия кворум за вземане на решения, съгласно чл.70, ал.3 ИК.  

 На заседанието се обсъди въпроса, касаещ поправка на явна фактическа 

грешка в Решение № 30/01.09.2014г. на РИК Велико Търново. 

 

 Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №65: 

 

„Р Е Ш Е Н И Е 

№ 65/08.09.2014 г. 

гр. Велико Търново 

           Относно: Поправка на явна фактическа грешка в Решение № 30/01.09.2014г.  

След направена проверка на регистрираните в РИК –В-Търново 

кандидатски листи за народни представители, от страна на Централната избирателна 

комисия и „Информационно обслужване”АД на трите имена и Единни граждански 

номера на кандидатите за народни представители, със съобщение по електронната 



2 

 

поща на комисията е посочено, че е налице грешка в личното име на поставения под 

№2 в листата на ПП”БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАЦИЯ”. 

РИК Велико Търново извърши служебна проверка, в следствие на която 

установи, че в Предложението на ПП (Приложение № 64-НС от изборните книжа), 

поставеният на второ място кандидат за народен представител е посочен с имената 

Морис Леон Маджар, така както е регистриран в решението на РИК Велико Търново.  

На 08.09.2014г. в 15.48ч. по електронната поща на РИК Велико Търново 

се получи заявление от Александър Томов, председател на ПП”БЪЛГАРСКА 

СОЦИАЛДЕМОКРАЦИЯ”, с което заявява, че желае да бъде извършена техническа 

корекция във всички необходими документи по преписката на партията, в частта им 

касаещи кандидата, поставен под №2 в листата, като изрично посочва, че правилното 

собствено име на лицето е „Мориц”, а не първоначално заявеното „Морис”. 

Предвид горното и на основание с чл.72, ал. 1 т.8 от Изборния кодекс във 

вр. чл. 62 ал. 2 от АПК,  Районната избирателна комисия - Велико Търново 

                                                                           РЕШИ: 

Извършва поправка на явна фактическа грешка в диспозитива на Решение 

№  30/01.09.2014 г. на РИК –В-Търново, като личното име на лицето регистрирано под 

№ 2 в кандидатската листа на ПП ”БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАЦИЯ”, да се чете 

„МОРИЦ” вместо „МОРИС”. 

АНУЛИРА  издаденото от РИК-В. Търново Удостоверение № 4-

02/01.09.2014г.на регистрираните кандидати за народен представител - Приложение 

към Решение № 697-НС от 16.08.2014г. на ЦИК. На лицето да се издаде ново 

Удостоверение. 

 В останалата си част решението остава без промяна. 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му .” 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 13 /тринадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова 

Людмила Йорданова Николова – Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Красимира Илиева Петрова 

Деница Петрова Цветанова  

Йордан Георгиев Петров 

http://www.cik.bg/f/r523
http://www.cik.bg/f/r673
http://www.cik.bg/f/r673


3 

 

Николай Красимиров Илиев 

Христо Здравков Данев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:44 часа. 

 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието на РИК-Велико Търново бе 

закрито от Председателят на комисията.  

 

 

 

   ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                                                       Десислава Йонкова 

 

 

   СЕКРЕТАР: 

                            Ирена Стасинопулу 


